
 
 

Podzimní turnaj čtyřher 2020  
V sobotu 5. 9. 2020 byla na kurtech TJ Sokol Hylváty oficiálně ukončena tenisová 

sezóna 2020. Jako již tradičně ukončení obstaral tenisový turnaj čtyřher. Protože se turnaje 
zúčastnily pouhé čtyři dvojice, stihl se kromě oficiálního turnaje odehrát ještě sranda turnaj. 

Hrálo se systémem každý s každým na jeden vítězný set. Turnaj byl vyrovnaný, a tak 
o pořadí na prvním až třetím místě nerozhodly body, ale rozdíl mezi dosaženými a 
obdrženými gemy. Nejvyšší měla dvojice Polák – Mlynář, následovaná dvojicemi Donát 
Vá. – Kapoun Pe. a Šafář – Jedlička. Krásné čtvrté místo obsadili Adámek – Kopeček, 
kteří sice bojovali statečně, ale nezískali ani bod. 

Sranda turnaj ovládl opět hráč Polák tentokrát, ale ve dvojici s hráčem Kopečkem. 
Následovali dvojice Donát Vá. – Mlynář, Šafář – Jedlička a Adámek – Kapoun Pe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stupně vítězů 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stupně vítězů 2020 – sranda turnaj 



 
 

 
 
 

Podzimní turnaj čtyřher 05. 09. 2020 

 

 
Šafář 

Jedlička 
Polák 

Mlynář 
Adámek 
Kopeček 

Donát Vá. 
Kapoun Pe. 

SKÓRE
BODY POŘADÍ 

Šafář 
Jedlička  2:6

 
6:3 6:4 14:13 

2 3 

Polák 
Mlynář 6:2  6:1 4:6 16:9 

2 1 
Adámek 
Kopeček 3:6 1:6 

 
3:6 7:18 

0 4 
Donát Vá. 

Kapoun Pe. 4:6 6:4 6:3  
16:13 

2 2 
 
 
 
 
 

Sranda podzimní turnaj čtyřher 05. 09. 2020 

 

 
Polák 

Kopeček 
Jedlička 

Šafář 
Adámek 

Kapoun Pe. 
Donát Vá. 
Mlynář 

SKÓRE
BODY POŘADÍ 

Polák 
Kopeček  4:2 4:0 4:1 12:3 

3 1 

Jedlička 
Šafář 2:4  4:3 2:4 8:11 

1 3 
Adámek 

Kapoun Pe. 0:4 3:4 
 

0:4 3:12 
0 4 

Donát Vá. 
Mlynář 1:4 4:2 4:0  

9:6 
2 2 

 
Zpracoval: David Polák, 18. 01. 2021 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.sportbart.cz/
http://www.radava.cz/
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.sportbart.cz/
http://www.radava.cz/
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.sportbart.cz
http://www.sportbart.cz

	Podzimní turnaj čtyřher 2020

